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Caractéristiques techniques

Architecture

Sortie de cable

Dimensions

Profondeur d'encastrement minimale
Longueur extérieur

Longueur intérieur

Largeur intérieur

Profondeur pour la mise en place de revéte-
ment

Largeur extérieure

Porte, couvercle
Forme de couvercle

Matériau du couvercle

Matieres

Couleur

Couleur RAL
Matiére

Groupe de matériau

Type de traitement de surface

Installation, montage
Adapté a un usage extérieur

Installation sur mur en béton

Conditions d'utilisation

Charge maximale

Sans sortie de cable dans le couvercle

50 mm
161 mm
147 mm

247 mm

5 mm

261 mm

aucun

Polyamide

gris fer

RAL 7011 - Gris fer
polyamide (PA)
plastique

structurée

Non

Oui

Poincon d'inspection @ 13mm 1.5 kN

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification



